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کشف عتیقه
ســرویس شهرســتانها: فرمانده انتظامی استان همدان از کشف یک 
تکه سنگ عتیقه مربوط به دوره ساسانیان با ارزش تقریبی چهار میلیارد 

ریال خبر داد.
سرتیپ حاجی محمد مهدیان نســب گفت: ماموران نیروی انتظامی 
پس از شناسایی خودروی مورد نظر و توقف آن در بازرسی از این خودرو، 
یک ســنگ بزرگ تاریخی و با ارزش که تکه ای از یک ستون می باشد به 
همراه چهار قبضه چاقو و قمه کشــف و راننده خودرو به همراه سرنشین 

آن نیز دستگیر شدند.
توقیف محموله شکر

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان لرستان از کشف 25 تن 
شکر قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال در الیگودرز خبر داد.

ســرتیپ »محمد قنبری« گفت: مامــوران، حین کنترل خودروهای 
عبوری در محور »اصفهان الیگودرز« به یک دســتگاه تریلی مشکوک و 
بلافاصله آن را توقیف کردند که در بازرســی از خودرو مذکور، مقدار 25 

تن شکر قاچاق کشف و یک نفر را دستگیر کردند.
حمل دام غیرمجاز

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرستان بوئین زهرا از کشف 
118 راس دام فاقد مجوز حمل در بازرســی از یک دســتگاه کامیون بنز 

خبر داد.
ســرهنگ حســین علیان نژادی ادامه داد: ماموران در بازرسی از این 
کامیون 118 راس گوسفند بدون پروانه بهداشتی و مجوز حمل به ارزش 

800 میلیون ریال کشف و دو نفر متخلف را بازداشت کردند.
قاچاق چوب

سوادکوه شمالی - خبرگزاری صدا و سیما:فرمانده انتظامی شهرستان 
سوادکوه شمالی گفت: ماموران انتظامی این شهرستان 3 دستگاه کامیون 

که جمعا 21 تن چوب جنگلی قاچاق حمل می کردند را توقیف کردند.
ســرهنگ شــهرام دمســاز، افزود: رانندگان این خودروها به همراه 

محموله های قاچاق دستگیر شدند.
جاسازی مشروبات الکلی در عروسک

مشهد - صدا و سیما: ماموران حوزه مسافری گمرک مشهد موفق به 
کشــف انواع مشروبات الکلی از داخل عروسک شدند. این مسافران که از 
باتومی گرجستان وارد فرودگاه مشهد شده بودند، به همراه خودرو مقادیر 
زیادی عروسک داشتند که لابلای این عروسکها انواع بطریهای مشروبات 

الکلی را جاسازی کرده بودند.
در این رابطه 3 نفر بازداشــت و 36 بطری مشــروبات الکلی کشف و 

ضبط شد.
جشن عروسی به عزا تبدیل شد

چابهار - ایسنا: فرماندهی انتظامی شهرستان چابهار از دستگیری فردی 
که در مراسم عروسی اقدام به تیراندازی هوایی کرده بود که منجر به قتل 

یکی از مهمانان شد، خبر داد.
ســرهنگ حیدرعلی کیخامقدم، گفت: در این مراسم فردی با کلت 
کمری یک گلوله شــلیک می کند که سهوا به کتف چپ یکی از مهمانان 
برخورد و از قفسه سینه وی خارج می شود، ولی مصدوم به علت خونریزی 
در بیمارســتان فوت کرد. ضارب دستگیر و از وی یک قبضه سلاح کلت 

کمری، یک تیغه خشاب و دو عدد فشنگ جنگی ضبط شد.
انهدام باند خرید و فروش سلاح

کرمان - مهر: بازپرس شــعبه سوم دادسرای عمومی و انقلاب کرمان 
گفت: طی دو عملیات ماموران پلیس هفت قبضه کلاشینکف، یک قبضه 
کلت، دو قبضه ســلاح شــکاری و تعدادی ادوات جنگی شامل یک عدد 
نارنجک، 251 عدد فشــنگ کلاشنیکف و یک تیغه خشاب کلت و 9عدد 

فشنگ کلت کشف و ضبط کردند.
ایمان شهسواری گفت: طی این عملیات ها یک دستگاه خودروی زانتیا، 

یک دستگاه خودرو پراید توقیف و 4 متهم دستگیر شدند.
آتش در کارخانه کفش

تبریز- خبرنگار کیهان: آتش سوزی وسیع در یک کارخانه تولید کفش 
تبریز، توسط مامورین آتش نشان مهار شد.

آتش ســوزی در ســالن تولیدی کفش کارخانه کفش واقع در جاده 
تبریز- تهران روی داد. این حادثه خسارت جانی به همراه نداشت.

3 کشته در حادثه رانندگی
شهرکرد- خبرنگار کیهان: تصادف خودروی سواری پراید با کامیون در 

محور فرادنبه به روستای دهنو 3 نفر کشته برجای گذاشت.
شدت تصادف به حدی بود که اجساد این 3 نفر در خودروی سواری 
پراید محبوس شــدند امــا با تلاش نیروهای آتش نشــانی و هلال احمر 
شهرستان بروجن از خودرو خارج و جهت سیر مراحل قانونی به سردخانه 

منتقل شدند.
دستگیری کلاهبردار

ســاری- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهــی فرماندهی انتظامی 
مازندران گفت: فردی در پوشــش یک شــرکت عرضه خــودرو با انجام 
تبلیغات و انتشــار آگهی فروش خودرو در فضای مجازی با شــرایط ویژه 
پــس از دریافت بهای خودرو به صورت نقدی و چکی و تنظیم قرارداد با 
مالباختگان به بهانه های مختلف از تحویل خودرو خودداری کرده و پس 
از مدتی با جمع کردن دفتر فروش شرکت متواری شد.سرهنگ ذبیح الله 
پهلوانی افزود: ماموران ســرانجام فردی به نام ج- س را شناســایی و در 

عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند.
وی اضافــه کرد: متهم در تحقیقات و بازجویی های فنی پلیس به بزه 
انتسابی و چندین فقره کلاهبرداری به ارزش 756 میلیون ریال اعتراف کرد.

کشف جسد کودک در تنور
ارومیــه- ایرنا: رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشــکی 
دانشگاه علوم پزشکی آذربایجان غربی گفت: امدادگران پیرانشهری جسد 

یک کودک را در تنور همسایه کشف کردند.
باقر بهرامی افزود: این کودک ســه ساله از صبح دوشنبه در روستای 
آبخورده این شهرســتان گم شده بود.وی اضافه کرد: پس از چند ساعت 
عملیات جســت وجو توسط مردم و نیروهای امدادی، امدادگران اورژانس 
جســد ســوخته این کودک را از داخل تنور همسایه بیرون کشیدند و به 

بیمارستان امام خمینی)ره( پیرانشهر انتقال دادند.
توقیف شناور

سرویس شهرستان ها: فرمانده دریابانی بوشهر از توقیف شناور حامل 
بیش از 4 میلیارد ریال انواع کالای قاچاق و ممنوعه توسط دریابان بندر 

عسلویه خبر داد.
ســرتیپ لشکری افزود: در بازرســی از شناور، مقادیر قابل توجهی 
کالای قاچاق و ممنوعه شامل یک هزار و 512 کیلوگرم تنباکو میوه ای، 
6 هزار و 220 کیلوگرم لیموترش و گلابی، سه هزار و 750 متر پارچه، 
70 حلقه لاســتیک خودرو، 30 دستگاه مانیتور ال ای دی، 72 دستگاه 
تلویزیون ال ای دی، 16 دســتگاه دوچرخه، 320 تکه ظروف آشپزخانه 

و... کشف شد.
فرمانده دریابانی بوشــهر گفــت: ارزش ریالی این محموله توســط 
کارشناسان گمرک بیش از 4 میلیارد و 678 میلیون ریال برآورد شد؛ در 
این عملیات 7 متهم دســتگیر و به همراه پرونده های متشکله به مقامات 

قضایی تحویل داده شدند.

مسجد جامع غدیر خم )ضرابخانه(- خیابان پاسداران
- مراسم بزرگداشت دهه کرامت با سخنرانی حجج اسلام آقایان

بنایی )پنج شنبه 5 مرداد به مدت 2 شب(
دکتر امین )شنبه 7 مرداد به مدت 2 شب(

مشکوری )دوشنبه 9 مرداد به مدت 2 شب(
خاتمی بیدگلی )چهارشــنبه 11 مرداد به مدت 3 شــب( بعد از نماز 

مغرب و عشا دونالــد ترامپ به تازگی یک نقاشــی از 
آسمانخراش های منهتن را، که خودش کشیده 
است، در نمایشــگاهی در نیویورک به فروش 

گذاشته است.
به گزارش میرور، »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور 

آمریــکا،  یک امپراطوری چند میلیارد دلاری از آســمانخراش ها، هتل ها و 
زمین هــای گلف در سراســر جهان دارد. وی در یک دهه گذشــته یکی از 
چهره های تلویزیونی معروف بوده اســت، اما تاکنون جایزه ای برای نقاشــی 

کشیدن دریافت نکرده است.
با این حال، او به تازگی اقدام به کشیدن یک نقاشی کرده است و هرکس 
که به آن علاقه مند باشد، می تواند با پرداخت 9000 دلار این نقاشی را که با 
دستان رئیس جمهور آمریکا کشیده شده است و امضای وی زیر آن قرار دارد، 
خریداری کند.این نقاشــی که روی یک برگه 9 در 11/5 اینچی و با خودکار 
کشیده شده است، آسمانخرا ش های شهر نیویورک را در کنار یک رودخانه-که 
به نظر می رسد رودخانه ایست یا رود هادسون باشد- را نشان می دهد. اما در 
میان این آسمانخراش ها، برج ترامپ با آن سقف خاص و دندانه دار و ورودی 
منحصر بفردش که شبیه به یک سیبل است به راحتی قابل تشخیص است.
این نقاشی در نمایشگاه »نیت دی ساندرز« در نیویورک به نمایش گذاشته 
شده است و قیمت پیشنهادی برای خرید آن از 9000 دلار آغاز می شود. این 
بدان معناست که هر کس رقم بالاتری پیشنهاد دهد، نقاشی از آن او خواهد بود.
گفته می شود پیشتر افراد معروفی از جمله جان مک کین، سناتور ایالت 
آریزونا، شارلیز ترون، هنرپیشه برجسته آفریقای-آمریکایی و بنیسیو دل تورو، 
تهیه  کننده و بازیگر اهل پورتوریکو هم نقاشی هایی از خود در این نمایشگاه 

به فروش گذاشته اند، که هزینه آن را صرف امور خیریه سوادآموزی کنند.
این نمایشگاه، شاهکار هنری دونالد ترامپ را این گونه توصیف کرده است: 
»این نقاشی برای امر خیریه بوسیله دونالد ترامپ کشیده شده و بسیار نادر 

است. وی با ماژیک طلایی زیر آن را امضا کرده است.«

در صورتی که خیلی از دوقلوها یا سه قلوها 
با اختلاف چند دقیقه ای به دنیا می آیند، این 
سه قلوها با 11 سال اختلاف سن به دنیا آمده اند.

به گزارش ایلنا، خیلی از دوقلوها با به دنیا آمدن 
با اختلاف چند دقیقه ای به دنیا می آیند. اما این ســه 

قلوها با اختلاف ســنی 11 ساله به دنیا آمده اند. دو تن از این سه دختر 11 
سال پیش به دنیا آمدند و سومین جنین تحت نظر پزشکان، فریز شد. پس 

از 11 سال این پدر و مادر تصمیم گرفتند، قُل سوم را هم به دنیا بیاورند.

دولت عراق هیچ اطلاعی درباره سرنوشت 
39 کارگر هندی که ژوئن 2014 در حومۀ موصل 

ناپدید شدند، در دست ندارد.
روزنامه هندوستان تایمز به نقل از ابراهیم جعفری 
وزیر امور خارجه عراق که هم اکنون در هند به ســر 

می برد، گزارش داد: دولت عراق نمی داند که کارگران هندی هنوز زنده هستند 
یا نهَ.جعفری افزود: دولت عراق همچنان به تلاش های خود برای یافتن کارگران 

هندی ادامه می دهد.
شبکه السومریه به نقل از روزنامه هندوستان تایمز نوشت: احتمالاً مسئله 
کارگران هندی یکی از موضوعات مذاکرۀ جعفری و سوشما سواراج وزیر امور 
خارجه هند خواهد بود.سواراج روز 16 ژوئیه کنونی در جمع خبرنگاران گفته 
بود: اطلاعاتی که »ویجی کومار سینگ« وزیر مشاور امور خارجی هند در سفر 
اخیرش به عراق به دســت آورد، نشان می دهد که کارگران هندی در میان 

زندانیان زندان بادوش در نزدیکی موصل بودند.
بسیاری از زندانیان زندان بادوش در حمله داعش به این زندان کشته شده 
بودند.39 کارگر از مجموع 40 کارگر هندی توســط افراد مسلحی که گفته 

می شود، اعضای داعش بودند، در اطراف موصل ربوده شدند.
تنهــا کارگر هندی که از آدم ربایی نجات یافته بود، به خبرنگاران گفت: 
کارگران هنــدی 15 ژوئن 2014 در منطقه ای بیابانی نزدیک بادوش اعدام 

شدند .

فرو ریختن یک ساختمان 4 طبقه در شهر 
بمبئی هند چهار کشته برجا گذاشت.

به گزارش رویترز، ســاختمانی 4 طبقه در شهر 
بمبئــی هند به دلیل نامعلــوم فرو ریخت که در این 

حادثه دست کم 4 نفر کشته شدند.

بر اساس اعلام نیروهای امدادی دست کم 30 نفر دیگر نیز در این حادثه 
در زیر آوار مانده اند.

عملیات جستجو و نجات در مکان وقوع حادثه در جریان است.

ششمین جلسه رســیدگی به اتهامات دو نفر از 
همدســتان بابک زنجانی صبح دیروز در شعبه 2۸ 
دادگاه انقلاب )شــعبه هم عرض( به ریاست قاضی 

مقیسه برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، مهدی شمس متهم ردیف 
دوم پرونده در این جلســه برای ادامــه دفاعیات در جایگاه 

حاضر شد.
شمس گفت: کلام آخر را می گویم و درخواست دارم که 
دادگاه غیرعلنی برگزار شــود. در طول این جلسات همواره 

سعی کردم با دلایل و سند شفاف سازی کنم.
وی ادامه داد: با اســناد ناشیانه ای که از طریق هلدینگ 
سورینت تهیه شده بنده را گرفتار کردند حال که فرصتی با 
کمک قوه قضائیه و دادستان تهران فراهم شده است امیدوارم 
زوایای پنهان پرونده آشکار شود و به طور خصوصی آماده ارائه 

توضیحات هستم.
متهم ردیف دوم پرونده گفت: در جلســه روز گذشــته 
نماینده دادستان به بنده گفتند که برای من2/6 میلیارد دلار 
پولی نیست اما این مطلب درست نیست. برای من 260 هزار 
دلار هم پول زیادی است.بنده چندین سال در مناطق محروم 
زندگــی کردم و درد این مناطق را می دانم. در این چند روز 

تهمت هایی به من زده شد.
قاضی مقیسه گفت: بر چه اساس می گویید به شما تهمت 
زدند؟ شــما اعمالی را برای رسیدن به مطامع دنیوی انجام 
دادید و بلاهایی را سر این نظام آوردید، آنچه دیروز نماینده 

دادستان قرائت کرد اقاریر خود شما بود.
شمس پاسخ داد: کیفرخواست دچار اشکالات اساسی و 

پایان دفاعیات متهم ردیف دوم در ششمین جلسه رسیدگی به پرونده فساد نفتی 

براساس نامه هلدینگ سورینت است.رئیس دادگاه گفت: این 
کیفرخواست برای امروز نیست، 26 جلسه دادگاه رسیدگی 
برگزار شد شما باعنوان خدمت به نظام اسلامی یک میلیارد 

و 200 میلیون یورو و پول 10 کشتی را مفقود کردید.
شــمس پاسخ داد: طبق اســناد مشخص است که یک 
میلیارد و 200 میلیون یورو به کجا رفته اســت، بیان شده 
که به صرافی سفیر آلتین رفته است، من حاضرم در ردیابی 
پول کمــک کنم.متهم ردیف دوم پرونــده ادامه داد: کیفر 
خواســت صادره وحی منزل نیســت که دائماً آن را اصل بر 
اثبات محکومیت قلمداد می کنید در کیفرخواست با وقایع، 

گزینشــی برخورد شــده و مصادره به مطلوب شده است، 
اطلاعات بنده بســیار کمتر از مسئولینی بوده که به زنجانی 
اعتبارات نجومی دادند، بنده با قصد خیر و شکستن تحریم ها 
وارد شدم، متأسفانه عدم رد مال توسط نفر اول پرونده موجب 
شد بنده که قصدم خدمت به نظام بود به خیانت متهم شوم.
وی افزود: در دفاعیاتم براساس راستی و درستی و اسناد 
غیرقابل انکار مطالب را مطرح کردم و حتی خطا و اشتباهات 
دیگران را گوشزد کردم. بنده قصد سوء نیت نداشتم و اهداف 

مادی برایم ثانویه بوده است.
شمس با بیان اینکه با هدف خدمت راهی کشور شدم، 

گفت: تمام کارهایم را جزء به جزء با مقامات امنیتی در میان 
گذاشتم و با تأیید آنها اقدام کردم، جالب این است که متهم 
می شوم که همکاری نکردم اما یک کشتی گیر چگونه می تواند 
با دست و پای بسته به میدان برود؟ من می توانستم اونور ایر 

را بفروشم و خود و نسل بعدم را بیمه کنم.
 این متهم نفتی گفت: در رابطه با خیانت مسئولان فال 
که پرونده آن در حال پیگیری است تقاضای رسیدگی دارم تا 
تعاملاتم با فال مشخص شود چرا که دچار مشکلاتی شده ام و 
بر اساس اصل 56 قانون اساسی تقاضای حکم عادلانه دارم.

پس از پایان دفاعیات متهم ردیف دوم پرونده، افشار وکیل 
مدافــع متهم به وکالت از موکل خود مواردی را در خصوص 
کیفرخواست صادره مطرح کرد. جلسه بعدی دادگاه هفتم 

مرداد ماه برگزار می شود.
گفتنی است، دادگاه رسیدگی به پرونده نفتی، سال 94 
در 26 جلسه با حضور بابک زنجانی متهم ردیف اول، مهدی 
شمس و حمید فلاح هروی متهمان ردیف دوم و سوم پرونده 
به ریاست قاضی صلواتی در شعبه 15 دادگاه انقلاب برگزار و 

در نهایت هر سه نفر به اعدام محکوم شدند.
اوایــل آذر 95 حکم اعدام بابک زنجانی در دیوان عالی 
کشور تایید و حکم اعدام مهدی شمس و حمید فلاح هروی 
دو متهم دیگر این پرونده نقض و برای رســیدگی مجدد به 

شعبه هم عرض ارجاع شد.
اواخر سال 95 نیز یکی دیگر از متهمان این پرونده )ع.ز.م( 
که گفته می شود نقشی کلیدی در ماجرای فروش نفت داشته، 
دستگیر و به کشور برگردانده شد که هنوز دادگاه رسیدگی 

به اتهامات وی برگزار نشده است.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: طی دو روز با 
تلاش مأموران پلیس 2۸ باند سرقت متلاشی و 113 

سارق نیز دستگیر شدند.
به گزارش فارس، ســردار حسین ساجدی نیا دیروز در 
حاشیه اجرای سومین طرح برخورد با سارقین و زورگیران 
در تهران اظهار داشــت: طی 48 ســاعت گذشته مأموران 
پلیس آگاهی تهران با توجه به رصد یک ماهه گذشته موفق 
به دستگیری 28 باند شامل 113 نفر در خصوص سرقت، 
زورگیری، ســرقت به عنف، سرقت منزل، سرقت خودرو، 

کلاهبرداری، موبایل قاپی و... شده اند.
ساجدی نیا افزود: نزدیک به 30 درصد فعالیت های این 
باندهای سارق در خارج از تهران بوده و یکی از این باندها 
متشکل از چهار نفر که سرقت منزل را انجام می داد، عمده 
فعالیتش در چند استان مرکزی و غربی کشور بوده است.

وی با تأکید بر اینکه طرح برخورد با سارقان و زورگیران 
تا پایان ســال ادامه خواهد داشت، گفت: تعدادی دیگر از 
باندها شناسایی شده اند که در آینده نزدیک جدا از مأموریت 
معمول مأموران پلیس آگاهی، آنها نیز متلاشی خواهند شد.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پاسخ به سؤالی مبنی 
بر تخمین ارزش مالی اموال کشف  شده، اظهار داشت: ارزش 
این اموال هنوز تخمین زده نشــده؛ اما در بین کشــفیات 

فرش های دستباف، طلاجات و... به چشم می خورد.
سردار ساجدی نیا در خصوص رده سنی دستگیرشدگان 

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد

دستگیری ۱۱۳ سارق پایتخت با انهدام ۲۸ باند سرقت

گفت: متأسفانه سارقان دستگیرشده در رده سنی 18 تا 35 
سال بوده و بیش از 60 درصد آنها سابقه دار هستند.

وی با بیان اینکه ســرقت خرد مثل سال های گذشته 
نسبت به سایر سرقت ها پیشــی دارد، افزود: سرقت منزل 
و مغازه نسبت به ســایر سرقت ها ازجمله سرقت های مهم 

کاهش داشته است.
فرمانده پلیس پایتخت سیر دستگیری سارقان را صعودی 
دانســت و گفت: مأموران پلیس آگاهــی به طور مداوم در 
تلاشند و سارقان را دستگیر می کنند، اما اعلام نمی شود و 

فقط در طرح ها است که موارد را اعلام می کنیم.

ساجدی نیا با اشاره به کاهش چهار درصدی سرقت منزل 
و سرقت مغازه در سه ماهه اول امسال، گفت: در حوزه قتل، 
خودکشی، تجاوز به عنف و سرقت مسلحانه خوشبختانه با 
کاهش مواجه بوده ایم؛ همچنین سرقت مسلحانه هایی را که 

داشته ایم یا ناموفق بوده یا اینکه سارقان دستگیر شده اند.
وی در پاســخ به سؤالی در خصوص نگهداری طلا و ارز 
در منزل، با اعلام اینکه ســرقت منزل به  مراتب سخت تر از 
خودرو اســت، بیان داشــت: به بانک ها پیشنهاد داریم که 
گرایش بیشــتری برای توســعه صندوق امانت خود داشته 
باشند و همچنین از مردم تقاضا داریم که مسکوکات، طلا، 

ارز و... را حتماً در صندوق امانات بانک ها نگهداری کنند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پاســخ به ســؤالی در 
خصوص استفاده سارقان از طلایاب گفت: شاید یکی دو مورد 
در سال گذشــته در این مورد داشتیم؛ باید بگویم سارقان 

بیشتر تمایل به سرقت های سبک دارند.
ســاجدی نیا درباره بازدارندگی مجازات  سارقان تصریح 
کرد: نقش مجازات اعمال شده قطعاً می تواند بازدارنده باشد 

و در جرائم به خصوص جرائم خشن تأثیر خود را بگذارد.
وی در خصوص آخریــن پیگیری های پلیس در مورد 
نوزاد 8 ماهه ربوده شده گفت: تلاش ها همچنان ادامه دارد.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: در حال 
حاضر بدهی شهرداری تهران به پیمانکاران، بانک ها 

و مردم 19 تا 20 هزار میلیارد تومان است.
به گزارش فارس، مهدی چمران در حاشــیه سیصد و 
شــصت و سومین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران 
اظهار داشــت: در این جلسه مصوبه ای در ارتباط با حفظ و 

صیانت باغ ها داشته ایم.
وی ادامه داد: براین اســاس طرح 2 فوریتی الحاق یک 
ماده به مصوبه صیانت و حفاظت از باغات و اراضی مشــجر 

شهر تهران با رأی اعضای شورای شهر به تصویب رسید.
چمران افزود: بر این اساس در جدولی تعداد درخت ها 

و دیگر موارد مربوط به باغ ها لحاظ می شود.
عضو شورای اسلامی شهر تهران بیان کرد: در ادامه این 
جلسه گزارش کمیسیون برنامه و بودجه درباره پروژه هایی 
که در ســطح شهر تهران وجود دارد مطرح شد و سؤالات 
زیادی برای برخی از اعضای شورای شهر به وجود آمد که 
مقرر شــد در جلسه آینده نیز در این خصوص اظهارنظرها 

اعلام و پاسخ داده شود.
چمران در مورد بدهی شهرداری تهران اظهار داشت: با 
توجه به این که هر روز فاکتور جدیدی برای شهرداری تهران 
ارائه می شــود، بنابراین هر روز میزان بدهی های شهرداری 
تغییر پیدا می کند. ولی در حال حاضر شهرداری 19 تا 20 
هــزار میلیارد تومان به بانک ها، پیمانکاران و مردم در حال 
اجرا بدهکار است. وی گفت: یک سری پروژه های در حال 
اجرا و وام هایی وجود دارد که نباید با بدهی امروز محاسبه 
شود بلکه برای سال های آینده است.وی درباره آغاز به کار 
شورای پنجم نیز اظهارداشت: با روند موجود، شهریور شورای 
پنجم آغاز به کار می کند.چمران در ادامه یادآور شد: شورای 
چهارم این آمادگی را دارد تا در 12 مرداد نیز شــورا را به 

منتخبین پنجمین دوره واگذار کند.

خانواده  گفت:  گیلانغرب  فرمانداری   سرپرست 
گیلانغربی که در یک نزاع خانوادگی فرزند 33 ساله 
خود را از دست داده بودند، پس از 2 سال با بخشیدن 

قاتل، از خون فرزند خود گذشتند.
فرهاد همتی به خبرنگار ایرنا افزود: اولیای دم که از ایل 
بزرگ کلهر در شهرستان گیلانغرب هستند، با عمل به یک 
سنت دیرینه با اجرای خون صلح یا خون بس، به خصومت 
2 ساله میان 2 طایفه بزرگ در این شهرستان که به دلیل 

قتل عمد ایجاد شده بود، پایان دادند.
وی اظهار کرد: در این مراســم که ســران ایل کلهر، 
بزرگان و معتمدان طایفه های گیلانغربی حضور داشــتند، 
خانواده مقتول از طایفه عبدالمحمدی که در دی ماه سال 
94 فرزند 33 ساله آن ها در یک نزاع خانوادگی توسط یکی 
از اهالی طایفه پیرگه به قتل رسیده بود، با گذشت از خون 
فرزند خود، قاتل را بخشیدند تا به وی حیاتی دیگر ببخشند.
وی اضافــه کــرد: در این مراســم بــزرگان 2 طایفه 
عبدالمحمدی و پیرگه با پادرمیانی بزرگان ایل کلهر و طوایف 
شهرستان بار دیگر در کنار هم قرار گرفتند تا به خصومت 
پایان دهند.وی گفت: خانواده مقتول با دادن رضایت و بدون 
دریافت دیه از حق قصاص شرعی و قانونی خود گذشتند.

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
گفت: براساس بررسی های انجام شده دریافتیم که در 
فضای سایت های »شیپور« و »دیوار« کلاهبرداری های 

اینترنتی بیشتر رخ می دهد.
به گزارش فارس، ســرهنگ محمدرضا اکبری با بیان 
اینکــه 12 درصد مجموع جرائم اتفاقی در کشــور مربوط 
به جعل و کلاهبرداری است، گفت:در آسیب شناسی های 
انجام شــده مشخص شــد 90 درصد پرونده های جعل به 

کلاهبرداری ختم می شود.
اکبری افزود: در سال های اخیر فضای مجازی در دنیا و 
ایران رشد داشته و برخی شرکت ها با هدف فروش خدمات 

و کالا اقدام به بارگذاری یک سری از صفحات کرده اند.
وی ادامه داد: البته ما هم از این موضوع که باعث سهولت 
کار شــهروندان می شود اســتقبال می کنیم اما یک سری 
خلاءها که از ســوی خریدار و فروشنده رخ می دهد باعث 
می شود فروشنده مالش را از دست بدهد و خریدار پولش را.

معاون مبارزه بــا جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی با 
بیان اینکه ما امروز شــاهد هستیم که در فضای دو سایت 
»شیپور« و »دیوار« بیشترین کلاهبرداری های اینترنتی رخ 
می دهد، گفت: البته ما می دانیم که این دو سایت کلاهبردار 
نیستند بلکه افراد سودجو و شیاد از فضای این دو سایت برای 

رسیدن به مقاصد شوم خود استفاده می کنند.
سرهنگ اکبری در تشریح این نوع کلاهبرداری افزود: به 
طور مثال فروشنده که یک سارق حرفه ای است تصویر موتور 
سیکلت ســرقتی یا حتی خودروی سرقتی را با پلاکی که 
پوشانده شده در سایت دیوار یا شیپور قرار می دهد، خریدار 
با توجه به رقم پایین پیشنهاد شده از سوی فروشنده ترغیب 
می شود که این کالا را خریداری کند و حتی حاضر می شود 
بخشــی از پول را بپردازد و مابقی را به روز تعویض پلاک 
موکول کند فارغ از اینکه وسیله فروخته شده سرقتی است.

به گفته وی، در برخی موارد دیده شده یک کالایی در 
این دو سایت تبلیغ شده و خریدار برای آنکه آن کالا را از 
دســت ندهد بخشی از پول را به عنوان بیعانه به فروشنده 
پرداخت کرده اما بعد از آن دیگر گوشی تلفن خاموش شده 

و پاسخگویی نداشته است.

بیش از یک تن مرفین و 311 کیلوگرم هروئین در 
شهرهای شهریار و اصفهان کشف شد.

 فرمانده انتظامی استان از کشف یک تن و 20 کیلوگرم 
مرفین و 77 کیلوگرم هروئین از داخل بونکر خودرویی خبر 

داد و گفت: یک نفر در این رابطه دستگیر شد.
 سرتیپ محسن خانچرلی در این باره گفت: با اطلاعات 
بدســت آمده توســط ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
غرب اســتان تهران در خصوص تهیه، حمل و انتقال مواد 
مخدر توســط یکی از قاچاقچیان در شهرستان شهریار  با 
پیگیری های شــبانه روزی و تعقیب و مراقبت های پلیس، 
مشخص شد یکی از قاچاقچیان قصد دارد در پوشش حمل 
و انتقال گاز به وسیله بونکر یک تریلی، مواد مخدر جابه جا 
کند لذا خودرو شناسایی و عملیات پلیس برای کشف مواد 
مخدر آغاز شــد.این مقام ارشد انتظامی اضافه کرد: در این 
عملیات، پلیس در بازرسی از خودرو ، یک تن و 20 کیلوگرم 
مرفین و 77 کیلــو گرم هروئین که به طرز ماهرانه ای در 
مخزن بونکر جاســازی شــده بود، کشف و متهم به همراه 
موادمخــدر به پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان منتقل 
شــد. همچنین معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان گفت: ماموران یگان تکاوری پلیس اصفهان حین 
نظارت و کنترل محورهای فرعی اطراف ایســتگاه ایست و 
بازرسی شهید امامی شهرستان شهرضا به یک وانت پیکان 

مشکوک و دستور ایست صادر کردند.
وی افزود: در بازرســی از این خودرو مقدار 234 کیلو 
و 200 گرم هروئین که از شــرق کشور بارگیری شده بود 
کشــف شد.کریمی گفت: در این عملیات دو سوداگر مرگ 

دستگیر شدند.
کشف 700 کیلوگرم مرفین در میرجاوه

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده مرزبانی سیســتان و 
بلوچستان گفت: مرزداران استان در اقدامی موفقیت آمیز 
ضمن متلاشی کردن یک باند بزرگ قاچاق مواد مخدر در 
حوزه شهرستان مرزی میرجاوه 700 کیلوگرم مرفین را که 
قاچاقچیان در زیر رمل ها مخفی کرده بودند، کشف کردند.
سرتیپ دوم سعید کمیلی دیروز اظهار داشت: مرزداران 
هنگ مرزی میرجاوه با اشرافیت اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان 
برای انتقال مقادیر قابل توجهی موادمخدر مخفی شده زیر 
رمل های قســمتی از منطقه مرزی ریگ ملک در فرصتی 
مناسب به عمق کشور، آگاه شدند که سریعا منطقه را زیر 

پوشش عملیاتی قرار دادند.
فرمانده مرزبانی سیســتان و بلوچســتان با اشــاره به 
غافلگیری قاچاقچیــان و ناتوانی آنها از هرگونه واکنش در 
برابــر مرزداران تصریح کرد: مرزداران در پاکســازی محل 
موفق شدند 685 کیلوگرم مرفین را که زیر رمل ها مخفی 

شده بود کشف کنند.

چمران در جمع خبرنگاران:

بدهی شهرداری تهران
 ۲۰ هزار میلیارد تومان است

برخورد پنج خودروی سواری در تهرانپارس تنها 
خسارت مادی برجای گذاشت.

به گزارش پایگاه خبری 125، ساعت 7:30 صبح دیروز 
برخورد چند دستگاه خودروی سواری در منطقه تهرانپارس، 

خیابان 212 شرقی به سامانه 125 اعلام شد.
رئیس ایستگاه 57 آتش نشانی درباره جزئیات این حادثه 
گفت: دو دســتگاه خودروی سواری تیبا و پژو 405 پس از 
برخورد شدید با یکدیگر از مسیر خود منحرف شده و با سه 
دستگاه خودروی ســواری دیگر شامل مزدا، پراید و پرشیا 
که در کنار خیابان پارک بودند، تصادف کردند و ســرانجام 

متوقف شدند.
بهمن رضائی نیا افزود: نیروهای آتش نشــانی بلافاصله 
بعد از قطع کردن برق خودروهای خسارت دیده و اطمینان 
از عدم نشت بنزین، با گذاشتن علائم هشداردهنده، صحنه 

حادثه را برای تردد خودروهای عبوری ایمن کردند.
مرگ راکب موتور سیکلت در تصادف بزرگراه یاسینی

رئیس مرکز اطلاع رسانی و کنترل ترافیک پلیس راهور 
تهران بزرگ از وقوع حادثه تصادف مرگبار در بزرگراه یاسینی 

بعد از پل بزرگراه بابایی خبر داد.
سرهنگ محمد رزاقی درباره جزئیات این حادثه به مهر 
گفت: بر اثر این تصادف که صبح دیروز در مســیر شــمال 
به جنوب بزرگراه یاســینی بعد از پــل بزرگراه بابایی  بین 
یک دستگاه موتورسیکلت و تریلی رخ داد، راکب 26 ساله 
موتورسیکلت به دلیل عدم استفاده از کلاه ایمنی و همچنین 

شدت حادثه در دم فوت کرد.
رزاقی افزود: با حضور کارشناسان پلیس راهور در محل 
حادثه مشــخص شد علت وقوع حادثه عدم توجه به جلو از 

طرف راکب موتورسیکلت بوده است.

راکب موتور سیکلت در تصادف بزرگراه یاسینی جان باخت

تصادف زنجیره ای ۵ خودرو در تهرانپارس

کشف بیش از یک تن مرفین و ۳۱۱ کیلوگرم هروئین 
در شهریار و اصفهان خانواده گیلانغربی

 قاتل فرزندشان را بخشیدند

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی هشدار داد

وقوع بیشترین کلاهبرداری های 
اینترنتی در فضای سایت های 

»شیپور« و »دیوار« 

معاون امنیتی انتظامی اســتاندار سیســتان و 
بلوچســتان گفت: انفجار شــئ صوتی در یکی از 
کوچه های فرعی زاهدان بجــز یک نفر زخمی هیچ 

تلفات جانی و مالی نداشته است.
علی اصغر میرشــکاری اظهار داشــت: شیء صوتی در 
یکی از کوچه های فرعی خیابان امیرالمومنین )ع( زاهدان 
منفجر شد که هیچگونه تلفاتی نداشته است.وی افزود: در 
این اتفاق تنها یک نفر از ناحیه دست زخمی و برای درمان 
به بیمارســتان منتقل شــده و حالش مساعد است.معاون 
امنیتی انتظامی استاندار سیستان و بلوچستان گفت: موضوع 
در دست بررسی است.میرشکاری اظهار داشت: انفجار ترقه 
صوتی دست ساز دوشنبه شب گذشته در یکی از کوچه های 
فرعی خیابان امیرالمومنین)ع( زاهدان به هیچ عنوان امنیتی 
و تروریستی و برهم زدن نظم عمومی نبوده و بررسی اولیه 

نشان از اختلافات شخصی بین افراد است.

انفجار شئ صوتی در زاهدان 
تلفات و خسارت نداشت


